
Ferocactus Latispinus Pembe
Çiçek Açan Nadir Özel Tür
Kaktüs
Doğanın zerafeti evinizde!.
Read More
SKU: 8688593720575
Price: ₺140,00 ₺120,00
Stock: instock
Categories: 8.5 cm Saksıda Kaktüs, Çiçek Açan
Kaktüs Çeşitleri, Hediyelik Saksıda Kaktüs, Kaktüs
Çeşitleri

Product Description

Ferocactus Latispinus Pembe Çiçek Açan Nadir Özel Tür
Kaktüs

Fotoğraflar kendi çekimimiz olup, resimde gördüğünüz ürünlerin bire bir aynısı
gönderilecektir.
Ürünlerin en büyük ve dolgun olanları özenle seçerek gönderimini yapıyoruz.
Özel paketleme yöntemimiz ile ürünler sorunsuz bir şekilde sizlere ulaştırılır.

Işık Ferocactus Latispinus yetiştirmeye karar vermeden önce bol miktarda güneş ışığına
erişiminiz olduğundan emin olun. Bu bitki güneşi sever ve kesinlikle hayatının büyük bir
bölümünde güneşe maruz kalmasını gerektirecektir. Bunu, gün boyunca yeterli miktarda güneş
ışını aldığı açık havada dikmek en iyisidir. İç mekana sahip olmayı planlıyorsanız, Ferocactus
latispinus'un ışık gereksinimlerini karşılamanın püf noktaları vardır . İlk olarak, ışığın en fazla
mevcut olduğu bir teras veya pencere gibi bir yer bulun. Sulama Ferocactus Latispinus kaktüsü
çok az sulama gerektirir. Nemi muhafaza edecek şekilde özel bir mekanizmaları vardır. Böylece
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fazla su kaybetmezler. Bu nedenle, Ferocactus Latispinus'un sulanması nadiren yapılabilir.
Kuraklık koşullarında stres yaşamadan hayatta kalma yeteneğine sahiptirler. Sadece toprak
tamamen kuruduğunda su vermelisiniz. [caption id="attachment_2668" align="alignnone"

width="600"]

Ferocactus Latispinus Pembe Çiçek Açan Nadir Özel Tür Kaktüs[/caption] Hava sıcaklığı
Ferocactus latispinus sıcaklık gereksinimi söz konusu olduğunda, bitki sıcak bir ortamı tercih
eder. Böyle bir durum kaktüsünüzün büyümesine ve gelişmesine yardımcı olur. İdeal sıcaklık
10C (50F) ve üzerinde başlamalı. Bu bitki ayrıca 0C'ye (32F) kadar biraz donmayı tolere edebilir.
Ama sadece kısa bir süre için olmalı. Donmaya uzun süre ve sık maruz kalma, Ferocactus
latispinus görünümünü bozarak arkasında kahverengi lezyonlara neden olabilir. Ayrıca
kaktüsünüzün ölümüne de yol açabilir. Toprak Ferocactus latispinus toprağı hazırlarken iki şeyi
unutmadığınızdan emin olun. Hafif olmalı ve iyi drene olmalıdır. Yüksek oranda havalanan ve
suyun hızla akmasını sağlayacak bir karışım istiyoruz. Bu şekilde su saksıda çok uzun süre
kalmaz, bu nedenle kök çürümesi riskini azaltır. Ferocactus latispinus için bakımın bir kısmı , en
iyi saksı toprağını sağlamaktır. Bu nedenle, bunu ciddiye almanız önemlidir. [caption
id="attachment_2667" align="alignnone" width="400"]

 Ferocactus Latispinus Pembe Çiçek Açan
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Nadir Özel Tür Kaktüs[/caption] Gübreleme Kaktüs söz konusu olduğunda ek beslenmeye çok az
gereksinim vardır. Ağır besleyicilere ihtiyaç duymazlar ve normalde besin açısından fakir olan
topraklarda bile hayatta kalırlar. Temel olarak, özellikle bitki iyi görünüyorsa gübrelemeye gerek
yoktur. Ancak biraz destek eklemek istiyorsanız, bunu aktif dönemlerinde yapın. Bu dönemler
ilkbahar ve yaz aylarıdır. Azot içeriği yüksek bir gübre kullanın. Konsantrasyonu azaltmak için
seyreltin. Aksi halde bitkiniz gübre yanığı tehlikesi ile karşı karşıya kalır. Aşırı gübre bir bitkiyi
kolayca öldürebilir. Bu nedenle, yalnızca ihtiyaç duyulduğunda gübre eklemek en iyisidir.
Çoğaltma Ferocactus Latispinus'un üremesi , diğer kaktüs türleri ile hemen hemen aynıdır.
Yanlarından yavru verirler. Ana bitkiden ayırmadan önce yavrukarın önemli ölçüde büyümesini
bekleyin. Yavruları bir kerede çıkarmayın, bazılarını, özellikle daha genç olanları geride bırakın.
Her yavruyu ayrı ayrı başka bir saksıya dikin. Kendi kök sistemini geliştirene kadar besleyin.
Ferocactus latispinus tohumlarını kullanarak da çoğaltabilirsiniz. [caption id="attachment_2665"

align="alignnone" width="400"]  Ferocactus

Latispinus Pembe Çiçek Açan Nadir Özel Tür Kaktüs[/caption] Budama Budama Ferocactus
Latispinus için gerekli değildir. Yaprakları ve dalları olmadığı için olduğu gibi bırakabilirsiniz.
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Ancak tabanda yavrular üretmeye başladığında, zaman zaman birkaç tanesini çıkarmanız
gerekebilir. Bu şekilde bitkinin tabanı kalabalıklaşmaz. Ayrıca hastalıklı kısımları da hemen
ortadan kaldırmalısınız.
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